ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   XÃ YÊN THÀNH                                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND   Yên Thành, ngày    tháng     năm 2025

THÔNG BÁO
Về địa điểm Trụ sở làm việc của Đảng ủy – Hội đồng nhân dân – Uỷ ban nhân dân -
Ủy ban mặt trận Tổ quốc và các tổ chức chính trị xã hội  - Trung tâm Phục vụ hành

chính công – Ban chỉ huy quân sự - Công an xã Yên Thành

Kính gửi: Toàn thể Nhân dân trên toàn xã Yên Thành và các cơ quan, tổ
chức, cá nhân có liên quan.

Thực hiện theo quy định của pháp luật về tổ chức và hoạt động của chính
quyền địa phương 02 cấp;

Căn cứ vào tình hình thực tế và để thuận tiện cho việc liên hệ công tác, giải
quyết thủ tục hành chính của Nhân dân và các tổ chức, cá nhân, Ủy ban nhân dân
xã Yên Thành trân trọng thông báo về địa điểm Trụ sở làm việc của các cơ quan
chính thức như sau:

1. Địa điểm Trụ sở làm việc:
1.1.Địa điểm Trụ sở làm việc của Đảng ủy xã Yên Thành:
- Địa chỉ: Trụ sở Huyện ủy Yên Thành cũ
1.2. Trụ sở làm việc của HĐND- UBND xã Yên Thành:
- Địa chỉ:  Trụ sở UBND huyện Yên Thành cũ.
1.3. Trụ sở làm việc của UBMT Tổ quốc và các tổ chức chính trị xã hội:
 - Địa chỉ: Trụ sở Khối dân cũ ( bên cạnh Trung tâm hội nghị).
1.4. Trung tâm Phục vụ hành chính công:
 - Địa chỉ: Đối diện UBND huyện Yên Thành cũ.
1.5. Ban chỉ huy quân sự xã Yên Thành:
 - Địa chỉ: Phòng giáo dục huyện Yên Thành cũ.
1.6. Công an xã Yên Thành:
Địa chỉ: Trụ sở Công an huyện Yên Thành cũ.
 2. Thời gian làm việc:
- Buổi sáng: Từ 07 giờ đến 11 giờ 30 phút (Thứ Hai đến Thứ Sáu hàng tuần).
- Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ ( Thứ Hai đến Thứ Sáu hàng tuần).
- Lưu ý: Nghỉ làm việc vào các ngày Thứ Bảy, Chủ Nhật và các ngày Lễ,

Tết theo quy định của Nhà nước.
3. Thông tin liên hệ:
- Số điện thoại Văn phòng HĐND - UBND xã:  0974911657 – Ông Vũ Đình

Căn – Phó chánh văn phòng HĐND-UBND xã.
- Số điện thoại Văn phòng Đảng ủy xã: 0978234848  - Ông Hoàng Đình

Khánh -  Chánh văn phòng Đảng ủy xã.
- Số điện thoại của UBMTTQ xã: 0949244282 - Ông Hoàng Mạnh Linh –

Chủ tịch UBMTTQ xã.
- Số điện thoại của Trung tâm Phục vụ hành chính công: 0984832489 –Bà

Lê Thị Quyên – Phó giám đốc Trung tâm Phục vụ hành chính công.

- Số điện thoại của BCHQS xã: 0975637102 - Ông Trần Văn Hướng – Chỉ
huy trưởng BCH QS xã.

- Số điện thoại của công an xã: 0989661117 - Ông Nguyễn Hoàng Chung –
Phó trưởng công an xã.

- Trang Cổng thông tin điện tử:   http://yenthanh.nghean.gov.vn
 Vậy Ủy ban nhân dân xã Yên Thành thông báo để toàn thể Nhân dân và các

cơ quan, tổ chức, cá nhân có liên quan được biết, thuận tiện trong việc liên hệ công
tác và giải quyết các thủ tục hành chính.

Xin trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:           TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
-Văn phòng UBND tỉnh (để báo cáo);                     CHỦ TỊCH
- Các khối, xóm trên địa bàn xã (để thông báo rộng rãi);
- Niêm yết công khai tại Trụ sở UBND xã;
- Lưu: VT.

              Nguyễn Văn Dương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-03T10:05:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Văn Dương<duongnv@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-03T10:55:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ YÊN THÀNH<tangthanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-03T10:56:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ YÊN THÀNH<tangthanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-03T10:56:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ YÊN THÀNH<tangthanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-03T10:57:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ YÊN THÀNH<tangthanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!